
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4306026 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

3 465 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt 4+1 o rozloze 94 m2,
nacházející se na Šluknovské ulici v České Lípě. Byt je ideální pro
velkou rodinu a nabízí pohodlné bydlení s výhledem do krásné
krajiny. Nemovitost disponuje jednou koupelnou po rekonstrukci a
druhou místností s WC, kde je možnost vybudování sprchového
koutu. Ostatní místnosti jsou v dobrém stavu. Kuchyně je vybavena
kuchyňskou linkou, elektrickým sporákem a myčkou, chodba
vestavěnou skříní. K bytu náleží prosklená lodžie , která poskytuje
příjemný prostor pro relaxaci. Přímo u bytu je k dispozici sušárna s
lodžií, kterou sdílí jen tři majitelé na patře. V okolí bytu se nachází
veškerá občanská vybavenost, včetně supermarketu Albert, kde za
určitý poplatek můžete využít krytého garážového stání, čerpací
stanice, školy, školky a lékaři. Naskýtá se možnost převodu do
osobního vlastnictví po splnění podmínek stanovených předpisem
OSBD Česká Lípa. Neváhejte a přijďte se podívat na tento skvělý
byt, který může být právě váš.

ID inzerátu ESO: 4306026
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900896302
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 94 m2
Kód zakázky: 896302

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bronislava Bencová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


